

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba				Miesto: Kamenná Poruba p.č. 125, 128/1,2		
Objekt : SO 01 Telocvičňa				JKSO:		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 19.3.2021		
Odberateľ: Obec Kamenná Poruba				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: Ing. Kypus Rastislav				IČO:		
				DIČ:		
0				0		
0				0		
0				0		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	43 032,55	0,00	43 032,55	6 Práce nadčas 0,00	
2	PSV:	50 400,64	69 363,40	119 764,04	7 Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00	
4	Iné:			0,00	9 0,00	
5	Súčet:	93 433,19	69 363,40	162 796,59	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 1 139,04	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18 Projektové práce 0,00	
14			0,00 %	0,00	19 0,00	
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 1 139,04	
projektant, rozpočítateľ cenár podpis: dátum:					E Celkové náklady	
pečiatka:					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 163 935,63	
					22 DPH 20% z: 0,00 0,00	
					23 DPH 10% z: 163 935,63 16 393,56	
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 180 329,19	
					F Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:					podpis:	
dátum:					dátum:	
pečiatka:					pečiatka:	
					Porubské služby, s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba IČO: 52886191, DIČ: SK2121170491 OR OS Žilina, vložka č. 73972/L	

Odberteľ: Obec Kamenná Poruba
Projektant: Ing. Kypus Rastislav
Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 19.03.2021

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba
Objekt : SO 01 Telocvičňa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	3 766,50	0,00	3 766,50	0,00000	0,000	307,525
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	28 303,52	0,00	28 303,52	226,14439	0,000	330,518
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 962,53	0,00	10 962,53	0,01382	0,000	411,773
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	43 032,55	0,00	43 032,55	226,15821	0,000	1 049,816
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 405,96	6 877,45	15 283,41	1,64490	0,000	459,674
713 - Izolácie tepelné	2 788,72	11 727,32	14 516,04	0,86823	0,000	121,522
722 - Vnútorný vodovod	61,76	180,00	241,76	0,01020	0,000	4,144
762 - Konštrukcie tesárske	17 259,80	26 545,39	43 805,19	11,59887	0,000	380,844
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	11 054,45	0,00	11 054,45	0,01936	0,000	76,051
776 - Podlahy povlakové	7 237,55	24 033,24	31 270,79	0,03468	0,000	300,450
783 - Nátery	3 592,40	0,00	3 592,40	0,07288	0,000	65,750
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	50 400,64	69 363,40	119 764,04	14,24912	0,000	1 408,435
OSTATNÉ	1 139,04	0,00	1 139,04	0,00000	0,000	3 814,778
OSTATNÉ spolu:	1 139,04	0,00	1 139,04	0,00000	0,000	3 814,778
Za rozpočet celkom	94 572,23	69 363,40	163 935,63	240,40733	0,000	6 273,029

Porubské služby, s.r.o.
Hlavná 136/159
013 14 Kamenná Poruba
IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491
OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

Porubské služby, s.r.o.
Hlavná 136/159
013 14 Kamenná Poruba
IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491
OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

Odberateľ: Obec Kamenná Poruba
 Projektant: Ing. Kypus Rastislav
 Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 19.03.2021

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba
 Objekt : SO 01 Telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
6	001	132201101.1	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 odkop pre zateplenie základu $88,80 \times 0,60 \times 1,00 = 53,280$	53,280 m3		23,00	1 225,44
7	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	27,415 m3		3,00	82,25
8	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	53,280 m3		1,30	69,26
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	66,856 m3		7,00	467,99
10	272	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 $221,70 + 46,741 + 27,415 = 295,856$	66,856 m3		2,30	153,77
11	001	171201101	Násypy nezhuŕnené	53,280 m3		1,40	74,59
12	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	66,856 m3		0,90	60,17
13	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny $88,80 \times 0,60 \times 1,00 = 53,280$	53,280 m3		22,65	1 206,79
14	001	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	53,280 m3		8,00	426,24
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 766,50			3 766,50
2 - ZÁKLADY							
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00			0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
25	011	622478010	Omietka vonk.soklov pestrá mozaika, ručne zateplený sokel $88,80 \times 0,25 = 22,200$	22,200 m2		28,30	628,26
26	011	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vŕtáčeným do tmelu zateplený sokel $88,80 \times 0,50 = 44,400$	44,400 m2		7,00	310,80
27	011	631313651	Mazanina z betónu prosleho tr.C 20/25 hr. nad 80 do 150 mm skladba P4 $20,40 \times 30,40 \times 0,15 = 93,024$	93,024 m3		135,00	12 558,24
28	011	631319107	Prípl. k mazaninám za prídanie oceľových vlákien pre obj. vystuženie 40 kg/m3 (alter.2x KARI sieť 8/8 150/150mm)	93,024 m3		140,00	13 023,36
29	011	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 15 cm	93,024 m3		15,00	1 395,36
30	011	631361821	Výstuž betónových mazanín z ocele BST 500 (10505) PD statika "R12" $0,95 \times 320 \times 0,888 \times 1,15 \times 0,001 = 0,310$	0,310 t		1 250,00	387,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				28 303,52			28 303,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
200	Dodatok č.2 ZoD		Dodávka a montáž pákových ovládačov okien	12,000 ks		372,00	4 464,00
38	003	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	751,691 m2		1,70	1 277,87
39	003	949942100	Hydraulická zdvíhacia plošina na podvozku v. do 12 m	5,000 deň		65,00	325,00
40	011	952901114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m "1.16" $691,12 = 691,120$	691,120 m2		3,00	2 073,36

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
41	011	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou 10x10 pre zateplenie sokla $88,80 \times 0,95 \times 6 = 94,500$	94,500 m		1,90	179,55
42	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	66,856 m3		11,00	735,42
43	011	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	303,537 %		4,90	1 487,33
44	000	999990005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5 nešpecifikované búracie práce pri napojení na jestv. objekt 50,00 = 50,000	30,000 hod		14,00	420,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10 962,53			10 962,53
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				43 032,550			43 032,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
45	711	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá ochrana zateplenia sokla $88,80 \times 0,80 = 71,040$	71,040 m2		0,63	44,76
46	MAT	2831J2001	Fólia nopová 8, v.role 1m - 103251	85,248 m2		2,00	170,50
47	711	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor. skladba S1 $20,80 \times 34,20 = 711,360$	711,360 m2		6,60	4 694,98
48	711	711472051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá $(20,80 + 34,20 \times 2) \times 0,30 = 26,760$	26,760 m2		8,00	214,08
49	MAT	283220280	Fólia PVC hr. 1,5 š.1300mm (napr. Fatrafol 803) $711,36 \times 1,13 = 803,837$ $26,76 \times 1,16 = 31,042$	834,879 m2		6,00	5 009,27
50	711	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor. podkladná a ochranná textília $711,36 \times 2 = 1422,720$	1 422,720 m2		2,00	2 845,44
51	711	711491272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej podklad. + ochranná textília $26,76 \times 2 = 53,520$	53,520 m2		3,75	200,70
52	MAT	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552 $1422,720 \times 1,15 = 1636,128$ $53,520 \times 1,15 = 61,548$	1 697,676 m2		1,00	1 697,68
53	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	140,000 %		2,90	406,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				15 283,41			15 283,41
713 - Izolácie tepelné							
54	713	713131145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoži, pásov dielcov, dosiek doteplenie základu $88,80 \times 0,95 = 84,360$	84,360 m2		4,30	362,75
55	MAT	2831F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm $84,36 \times 1,05 = 88,578$	88,578 m2		14,00	1 240,09
56	713	713131151	Montáž tep. izol. stien a základov voľne vlož. rohože, pásy, dielce, dosky 1-vrs $20,40 \times 34,00 = 693,600$	693,600 m2		1,23	853,13
57	MAT	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm $693,60 \times 1,05 = 728,280$	728,280 m2		14,40	10 487,23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
58	713	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm skladba P4 $20,40 \times 34,00 = 693,600$	693,600 m2		1,90	1 317,84
59	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	170,000 %		1,50	255,00
713 - Izolácie tepelné spolu:				14 516,04			14 516,04
722 - Vnútrotný vodovod							
60	721	722254107	Montáž hydrant. skrine nástennej bez výzbr. pre suché hydr.	4,000 súbor		15,00	60,00
61	MAT	449822105	Hasiaci prístroj 6kg práškový	4,000 kus		45,00	180,00
62	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	2,200 %		0,80	1,76
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				241,76			241,76
762 - Konštrukcie lesárske							
206	Dodatok č.3 ZoD		Dodávka a montáž drevenej tribúny	1,000 kus		1 800,00	1 800,00
67	762	Dodatok č.2 ZoD	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku- dosky hrúbky 22 mm vnútrotný obklad stien $(20,40+34) \times 2,00 = 217,600$ $-1,80 \times 2,00 \times 2 = -7,200$ $-1,90 \times 2,00 = -3,800$	206,600 m2		0,00	0,00
201	Dodatok č.2 ZoD		Drevený obklad - borovica perodrážka hr. 24mm $((20,40 \times 2 \times 3,00) - (1,80 \times 2,00 \times 2) - (1,90 \times 2,00)) \times 1,1 = 122,540$	122,540 m2		21,10	2 585,59
202	Dodatok č.2 ZoD		Drevený obklad - borovica perodrážka hr. 19mm $(34 \times 2 \times 3,00) \times 1,1 = 204$	224,400 m2		17,60	3 949,44
203	Dodatok č.2 ZoD		Montáž dreveného obkladu $(20,40 \times 2 \times 3,00) - (1,80 \times 2,00 \times 2) - (1,90 \times 2,00) + (34 \times 2 \times 3,00) = 315,400$	315,400 m2		8,50	2 680,90
204	Dodatok č.2 ZoD		Dodávka a montáž dreveného podkladového roštu pod drevený obklad $315,400 = 315,400$	315,400 m2		11,50	3 627,10
68	762	762523100	Položenie športového odpruženého systému $20,40 \times 34,00 = 693,600$	693,600 m2		13,00	9 016,80
69	MAT	607119505	Dodávka odpruženého systému /napr. Elastik MFP 70/ $693,60 \times 1,05 = 728,280$	728,280 m2		25,00	18 207,00
70	MAT	607119506	Pomocný materiál - "U" spona, "T" klinec, lepidlo	693,600 m2		2,60	1 803,36
71	762	998762202	Presun hmôt pre lesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	30,000 %		4,50	135,00
762 - Konštrukcie lesárske spolu:				43 805,19			43 805,19
763 - Konštrukcie - drevostavby							
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				0,00			0,00
764 - Konštrukcie klampiarske							
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00			0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
205	Dodatok č.3 ZoD		Dodávka a montáž ochrannej pozink. siete na VZT potrubie	1,000 kus		5 800,00	5 800,00
85	767	767248111	M+D ochranná sieť z PA-polyamidovej siete oko 10x10cm, hr.siete 5mm, uchytenie nerez skobami a okami do nosníkov $5,43 \times 2,43 \times 10 = 131,949$ $2,33 \times 2,715 \times 1 = 6,326$	138,275 m2		38,00	5 254,45
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				11 054,45			11 054,45

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
776 - Podlahy povlakové							
95	775	776290100	Úprava podkladu vysávaním + brúsenie 20,40*34,00 = 693,600	693,600	m2	1,22	846,19
96	775	776591219	Položenie povl. podláh elastických športových hr. do 9 mm 20,40*34,00 = 693,600	693,600	m2	7,60	5 271,36
97	MAT	2841D0510	Krytina podlahová hrúbka min. 7,5mm - športový povrch vr.dopravy 693,60*1,05 = 728,280	728,280	m2	33,00	24 033,24
98	775	776999900	Montáž a dodávka vetracieho profilu roštu	100,000	m	10,00	1 000,00
99	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	400,000	%	0,30	120,00
776 - Podlahy povlakové spolu:				31 270,79			31 270,79
783 - Nátery							
100	783	783626020	Nátery stolár. výrobkov syntet. 2x lakovanie na OSB na drevený obklad 206,60 - 206,600 315,400 = 315,400	315,400	m2	6,00	1 892,40
101	783	783992010	Nátery - značenie čiar ihriska	1,000	súbor	1 700,00	1 700,00
783 - Nátery spolu:				3 592,40			3 592,40
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				119 764,040			119 764,04
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
102	OST	999999906	Zariadenie staveniska (Budovy pre šport)	1 017,000	%	1,12	1 139,04
OSTATNÉ spolu:				1 139,04			1 139,04
OSTATNÉ spolu:				1 139,04			1 139,04
Za rozpočet celkom				163 935,63			163 935,63

Porubské služby, s.r.o.

Hlavná 136/159

013 14 Kamenná Poruba

IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491

OR OS Žilina, vložka č. 73972/L